



VETLANDA INNER WHEEL CLUB
DISTRIKT NR 238
S- 574 00 VETLANDA
SWEDEN

Verksamhetsåret: 2023-2024

Månadsbrev: nr 9

President: Karin Ohlsson

Sekreterare: Rigmor Abrahamsson

Välkommen till månadsmöte

Årets motto: Shine a light

Kallelse: Månadsmöte

Program: Frida Muwanguzi Gregemar berättar om sitt liv och verksamhet i Uganda.

Tid och plats: Tisdagen 12 mars kl 17.30, Församlingsgården Skeppet.

Måltid: Räksmörgås, alkoholfri öl/vatten och kaffe med kaka. Pris 190:-

Vänligen skriv vid anmälan vad du önskar dricka.

Anmälan: OBS! Senast torsdagen den 7 mars till Barbro Johansson mejl:
timmervagen8@gmail.com, mobil: 070-979 62 98 eller till Jenny Johansson mejl:
jenny.j.1946@gmail.com mobil 073-159 12 23.

Vid avanmälan efter den 11 mars debiteras en kostnad på kr 190:-.

OBS! Inga anmälningar via sms. Ring eller mejla. Medtag jämna pengar för maten eller Swisha till Rigmor A, 070 634 71 57. Swisha gärna för lotter 20 kr/4st och eventuellt vin om möjligt före kl 14.00. OBS! Ingen Swishavgift!

Lotteri: Garissa

Klubb-

meddelande: Caféträffar: torsdag den 21/3 och 25/4 kl 12.00 på Konditori Cecil.

Ändring i matrikeln, meddela Rigmor Abrahamsson 070-634 71 57 före 31 mars.

Önskar du nytt lösenord till hemsidan, tag kontakt med ovanstående så fixar vi det.

Föregående

klubbmöte: President Karin Ohlsson öppnade mötet och hälsade kvällens talare Lars Hermansson och medlemmar välkomna och tände vänskapets ljus.

Lars Hermansson som gästade oss berättade om sin utbytesresa med Rotary, Sverige District 2380 till Indien District 3040. Det var en grupp på 11 personer som gav sig ut på en lång och äventyrlig resa som varade från 11 till 28 december.

Första resmålet var delstaten Madhya Pradesh i norra Indien och staden Indore. Här bodde Lars och Agneta hos en mycket gästvänlig Rotaryfamilj, övriga i gruppen var utplacerade hos andra familjer. Vid ankomsten fick de motta halsband och girlanger av blommor som hängdes på dem.

Efter några dagar reste man runt i delstaten och besökte andra Rotaryklubbar och besökte många sevärdheter bl. a. Moskées och marknader.

Maten var inte vad vi är vana vid. En dag serverades BlackChicken som verkligen gjorde skäl för sitt namn och var man lite förkyld botades man direkt.

Man sov vid ett tillfälle över på ett hotell där Agneta fick veta att lakanen inte hade tvättats på 20 dagar. Det ar nog skönt att få bo hemma hos Rotaryfamiljer också.

Efter rundresan kom man tillbaka till Indore. Lars upprepade många gånger hur vänliga människorna var.

Allt har ett slut och så påbörjades hemresan. Innan de lämnade Indien fick Lars motta ett emblem från en IW-klubb som han överlämnade till vår klubb.

Karin O tackade Lars för en trevlig och intressant skildring med en IW-ros.

Därefter följde valmötet som godkände valberedningens förslag till styrelse.

Protokoll skickas ut vid senare tillfälle.

Karin Ohlsson tackade för en trevlig kväll och släckte vänskapsljuset.

VÄLKOMNA till Marsmötet!

IW-hälsningar Rigmor Abrahamsson
Ksek